
 

 

 

 

                                       GMINA STRYKÓW 

    95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27 
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 
________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Stryków, dnia 27.10.2015 r. 
IZP.271.49.2015 
 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na zadania pn.: 

„Reaktywowanie małej elektrowni wodnej na zbiorniku retencyjnym w Strykowie wraz z wykorzystaniem potencjału 
ekoenergetycznego obszaru zalewu Stryków” 

o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień pod numerem  287106-2015 w dniu 
27.10.2015 r., zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem: 273320 – 2015 

w dniu 14.10.2015 r. 
 

ZAMAWIAJĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 
Zamawiającym jest Gmina Stryków w imieniu której postępowanie prowadzi: Burmistrz Strykowa, ul. Kościuszki 27, 
95 – 010 Stryków, tel./fax. 42 719-80-02/719-81-93 lub 42 719-94-95 strona www.strykow.pl, e-mail. 
strykow@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek - piątek od 8.00 do 16.00. 
 

ZMIANY W SIWZ 
I. Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst: § 6 – TERMIN WYKONANIA, GWARANCJA 

 
§ 6 ust. 1 
było: Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie: nie później niż do dnia 30.06.2016 r. 
powinno być:  Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie: nie później niż do dnia 

31.07.2016 r. 
 
§ 6 ust. 2  

było: „Zamawiający wymaga udzielenia minimum 36 miesięcznego okresu gwarancji na przedmiot zamówienia 
liczony od dnia podpisania protokołu odbioru bez uwag” 
powinno być: „Zamawiający wymaga udzielenia minimum 36 miesięcznego okresu gwarancji na wykonane roboty 
oraz minimum 36 miesięcznego okresu gwarancji na zamontowane urządzenia, licząc od dnia dokonania odbioru 
końcowego przedmiotu umowy bez uwag”. 
 

II  Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst: § 8 - WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O 
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
 
ust. 3 pkt 3.1 a) było: „min. 1 osobą projektanta posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w 
specjalności elektrycznej posiadającą  w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i  doświadczenie…” 
 
powinno być: „min. 1 osobą projektanta posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 
elektrycznej posiadającą w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz 
doświadczenie…” 
 
ust. 3 pkt 3.2 było: „W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Wykonawca wykaże 
spełnienie warunku jeśli będzie dysponował: 
- systemem informatycznym umożliwiającym zdalne zbieranie danych elektrycznych i nieelektrycznych, 
umożliwiających archiwizację i wizualizację tych danych na serwerze. System musi umożliwiać logowanie się 
użytkownika zewnętrznego w celu podglądu zbierania danych. 

mailto:strykow@strykow.pl
http://www.strykow.pl/
file:///F:/PRZETARGI/PRZETARGI/przetargi%202006/smolice/e@strykow.pl


 

 

 

Należy złożyć wykaz wykonanych lub będących w trakcie wykonywania usług zdalnego zbierania danych 
elektrycznych i nieelektrycznych, umożliwiających archiwizacje i wizualizacje danych na serwerze  –                      
zał. nr 9 do SIWZ 
 
powinno być: „W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Wykonawca wykaże spełnienie 
warunku jeśli będzie dysponował: 
- systemem informatycznym umożliwiającym zdalne zbieranie danych elektrycznych i nieelektrycznych, 
umożliwiających archiwizację i wizualizację tych danych na serwerze. System musi umożliwiać logowanie się 
użytkownika zewnętrznego w celu podglądu zbierania danych. 
Należy przedstawić informację na temat posiadanego potencjału technicznego – zał. nr 9 do SIWZ”. 
 
III Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst: § 9 - DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA WYMAGANE OD 
WYKONAWCÓW 
 

ust. 1 pkt. 1.13 było: „dokumenty przedstawiające dane gwarantowane dla oferowanych urządzeń instalacji  
fotowoltaicznej i elektrowni wiatrowej, potwierdzone przez niezależną jednostkę certyfikującą w celu potwierdzenia 
oferowanych sprawności tych urządzeń”  
 
powinno być: „ atesty, certyfikaty, karty techniczne, karty produktu w celu potwierdzenia sprawności oferowanych 
urządzeń instalacji  fotowoltaicznej i elektrowni wiatrowej” 
 
ust. 1 pkt. 1.14 o treści: „stosowne oświadczenie na potwierdzenie zaoferowanej  sprawności  elektrycznej 
hydrozespołu turbina – generator „ zostaje usunięty. 
  
W związku z powyższym zmienia się numeracja punktów 1.15 i 1.16 na 1.14 i 1.15.  
 

IV Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst: § 16 - SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT: 
było:   

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Miejskim w 
Strykowie, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 2 (Sekretariat), do dnia 30.10.2015 r. do godz. 
10

00 
 

2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Reaktywowanie małej elektrowni wodnej na 
zbiorniku retencyjnym w Strykowie wraz z wykorzystaniem potencjału ekoenergetycznego obszaru zalewu 
Stryków” „Nie otwierać przed dniem 30.10.2015 r., godz. 10

15
.” 

3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy. 
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 30.10.2015 r., godz. 10

15
 

 

powinno być: 
1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Miejskim                       

w Strykowie, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 2 (Sekretariat), do dnia 04.11.2015 r. do 
godz. 10

00 
 

2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Reaktywowanie małej elektrowni wodnej na 
zbiorniku retencyjnym w Strykowie wraz z wykorzystaniem potencjału ekoenergetycznego obszaru zalewu 
Stryków” „Nie otwierać przed dniem 04.11.2015 r., godz. 10

15
.” 

3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy. 
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 04.11.2015 r., godz. 10

15
 

 

 

V  Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst: § 18 - KRYTERIA OCENY OFERT 
 
ust. 2 zmiana nazwy kryterium: 
było: „Jakość – wskaźnik sprawności elektrycznej instalacji OZE” 
powinno być: „Jakość – wskaźnik sprawności całej instalacji OZE” 
 
VI Zmianie ulega zapis w Programie funkcjonalno – użytkowym – załączniku nr 10 do SIWZ 
strona 14 
było: 
W celu potwierdzenia parametrów technicznych generatora, instalacji fotowoltaicznej, instalacji wiatrowej należy 
przedłożyć wraz z ofertą odpowiednie certyfikaty, protokoły z badań wykonane przez niezależne jednostki 
certyfikujące. W odniesieniu do hydrozespołu (turbina – generator) Wykonawca przedłoży wraz z ofertą stosowne 
oświadczenie dotyczące jego sprawności elektrycznej oraz w terminie do 21  dni od daty zgłoszenia zakończenia robót 
przedłoży wyniki badań, potwierdzające założoną/zadeklarowaną sprawność hydrozespołu 



 

 

 

powinno być: 
 
„W celu  potwierdzenia  parametrów technicznych  generatora, instalacji fotowoltaicznej, instalacji wiatrowej  należy 
przedłożyć wraz z ofertą karty katalogowe/produktowe/specyfikacje techniczne. W odniesieniu do hydrozespołu 
(turbina-generator) Wykonawca przedłoży wraz z ofertą stosowne oświadczenie dotyczące jego sprawności oraz w 
terminie do 21 dni od daty zgłoszenia zakończenia robót przedłoży wyniki badań, potwierdzające 
założoną/zadeklarowaną sprawność hydrozespołu”. 
 
 
VII zmianie ulega nazwa i treść załącznika nr 9 
było: Wykaz wykonanych lub wykonywanych usług zdalnego zbierania danych – zał. 9 
 
powinno być: potencjał techniczny – zał. 9 
 
VIII zmianie ulega treść załącznik nr 1 – formularza ofertowego: 
 
 
IX zmianie ulega załącznik nr 4 – wzór umowy: 

§9 pkt 22 – został wykreślony 

 

     §3  ust.1 pkt 30  

było: Do obowiązków Wykonawcy należy: Do obowiązków Wykonawcy należy: Świadczenie  usługi 

serwisowej w okresie 36 miesięcy w ramach zainstalowanych urządzeń  i wykonanych prac. 

 

Powinno być: 

 

„Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia 36 miesięcznej usługi serwisowej w ramach wykonanych prac i 
zainstalowanych urządzeń. W ramach usługi serwisowej Wykonawca jest zobowiązany w szczególności do 
dokonywania półrocznych przeglądów uwzględniających: 
- stan techniczny  turbiny wodnej, generatora, modułów fotowoltaicznych, wiatraka, konstrukcji, mocowań, 
inwerterów.   
- pomiary kontrolne przewodów pod kątem uszkodzeń izolacji  
- sprawdzanie zabezpieczeń AC, DC 
- pomiary parametrów  instalacji elektrycznej  
- pomiary termowizyjne paneli fotowoltaicznych 
- wykonanie  niezbędnych  czynności  serwisowych i  konserwacyjnych  zainstalowanych urządzeń w celu  
sprawnego i  bezawaryjnego ich działania. 
Wykonawca po każdym przeglądzie sporządzi i przedstawi Zamawiającemu protokoły z wykonanych czynności” 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 

 

IZP.271.49.2015  
 
Załącznik nr 1 
FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych 

 
Dane dotyczące Wykonawcy 
 
Nazwa...................................................................................................................................................... 
 
Siedziba................................................................................................................................................... 
 
Nr telefonu/faks....................................................................................................................................... 
 
nr NIP...................................................................................................................................................... 
 
nr REGON............................................................................................................................................... 
 
adres e-mail: ....................................................................................................................... ..................... 

(jeśli Wykonawca posiada) 
 
Dane dotyczące Zamawiającego 

Gmina Stryków 
ul. Kościuszki 27 
95 – 010 Stryków 

 
Zobowiązania Wykonawcy: 
 
Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia: „Reaktywowanie małej elektrowni wodnej na 

zbiorniku retencyjnym w Strykowie wraz z wykorzystaniem potencjału ekoenergetycznego obszaru 

zalewu Stryków” 
za kwotę: 
Brutto.....................................................słownie ………………………………………………………….. 

Stawka % podatku VAT 23 % w kwocie  ………………………………… 

Jakość – wskaźnik sprawności całej instalacji OZE:  

 turbina – generator (Sh- sprawność hydrozespołu) - …………………….. 

 instalacja paneli PV – falownik (SPV - sprawność instalacji fotowoltaicznej) - ………………………… 

 turbina wiatrowa – generator (SEW - sprawność elektrowni wiatrowej) - ………………………. 

 

Oświadczam, iż oferowana sprawność całego układu turbina generator wynosi: …………………………. 

Oświadczam, że: zapoznałem się ze SIWZ wraz z załącznikami oraz uzyskałem niezbędne informacje do 
przygotowania oferty i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na 
ustalonych tam warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.  
 
Oświadczam, że akceptuję wzór umowy, stanowiący zał. nr 4 do SWIZ nr IZP.271.49.2015 
Termin płatności: zgodnie z umową - zał. nr 4 do SWIZ nr IZP.271.49.2015 
Zobowiązuję się wykonać zamówienie nie później niż do 31.07.2016 r.  

 



 

 

 

Oświadczam, że udzielam …………… miesięcznego okresu gwarancji na wykonane roboty oraz …………… 
miesięcznego okresu gwarancji na zamontowane urządzenia, licząc od dnia dokonania odbioru końcowego 
przedmiotu umowy bez uwag. 
 

Inne:...................................................................................................................... . 
 
Pełnomocnik w przypadku składania oferty wspólnej 
 
Nazwisko, imię .................................................................................................... 
Stanowisko ........................................................................................................... 
Telefon...................................................Fax......................................................... 
 
Zakres*: 
- do reprezentowania w postępowaniu 
- do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 
 
Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam osobiście / z udziałem podwykonawcy/ów.* 

Wykaz części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy: 

............................................................................................................................. ..................................................... 

 

Nazwa Firmy podwykonawcy / ów, na zasoby których Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 

ust. 2b Ustawy, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w § 8 ust. 1 do 4 

SIWZ:  

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Wykaz osób z ramienia Wykonawcy do kontaktu z Zamawiającym: 
 

1. ................................................................................................. 

2. ................................................................................................. 

3. ................................................................................................ 

 
Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia  

03.12.2015 r.  
 

Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączam: 
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………...................................................................................................... 
 
Zastrzeżenie Wykonawcy: 
Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione: 
…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………….............................................................. 
 
Inne informacje Wykonawcy:  
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………….............................................................. 
 
 
_________________________________________  
imię i nazwisko Wykonawcy, miejscowość i data 
 



 

 

 

IZP.271.49.2015  
Załącznik nr 9 
 

Potencjał techniczny 

Wykaz wykonanych lub będących w trakcie wykonywania usług zdalnego zbierania danych 
elektrycznych, umożliwiający archiwizację tych danych na serwerze 

 

 

Wykaz usług Data wykonania 
Nazwa instytucji, podmiotu dla którego  

usługa  była lub jest świadczona  

 
 
 
 

  

 
 

  

   
 

  
 

 

 
Wykonanie każdej usługi winno być poparte poświadczeniem. 
 
...........................................           .................................................................................. 

(miejscowość i data)      Czytelny podpis Wykonawcy lub podpis z pieczątką imienną osoby 
(osób)upoważnionej (upoważnionych) do reprezentowania 
Wykonawcy 

 
 
 
 

 
 

 
 

 


